discessu parando *piti et secundi fluctus, ven-*
 . verba vidimus. *ti, dies, noctes.* ῥιπὰ ἀνέ-
 u inf. IX, 80. *μων et inf. IX, 85* occurrunt.
 — 347. πόντου κέλευθοι sunt
 λει refero ad om- aut ipsum *mare*, in quo na-
 εφρονα, pro vul- vigatur, aut *nauigatio*; pre-
 itur, ut sint pro- catur *κελεύθους εὐφρονας*.

Φιλίαν νόστοιο μοῖραν.

350 Ἐκ νεφέων δέ οἱ ἀντ-

άυσε βροντᾶς αἴσιον

Φθέγμα· λαμπραὶ δ' ἤλθον ἀκτί-

νες στεροπᾶς ἀπορηγνύμεναι.

Ἄμπνοᾶν δ' ἤρωες ἔ-

355 στασαν θεοῦ σάμασι

Πιθόμενοι· κάρυξε δ' αὐτοῖς

E. δ. K. ιγ'.

Ἐμβαλεῖν κώπαισι τερασκόπος, ἀ-

δείας ἐνίπτων ἐλπίδας.

Εἰρεσία δ' ὑπεχώ-

353. Malebat Mingarell. στεροπᾶς ἀπο δηγνύμεναι. 354.5. δ' οἱ ἤρωες — ἔσταν Bodl. C. Pauwius ἀμπνοᾶν — ἔστασαν in censens emendat ἐν πνοᾶν ἔσταν, vt ἐν pro ἐς dictum s terunt ad ventum, h. ventum exspectans. Quod an minus sit, quam alterum, et quam incomtum, nolo dicere; tum vis inest sententiae: *confisi auguriis expectarunt* Ex altera parte bona est sententia: *augurio fausto confis recreatos, fuisse heroum animos.* 356. πιθόμενοι emendauit dius. Sed et *πειθόμενοι* recte se habere aiebat Pauw h. l. et at 357. τερασκόποι Bodl. C. vitiose et mox ἐνίπτων.

354. Si ἀναπνοὴν ἰστᾶναι pro ἀναπνεῖν, *recreari, animo confirmari*, defenditur, dicendum est, esse pro ποι εἶσθαι, aut illustrandum id erit ex simili formula, ὀρτοῦν, στήσαι ψυχὴν. ἔριν στήσαι in Odyss. Γ, 11. et μῆνιν στήσαι Sophocl. Oedip. 699. vnde et omnino potest στήσαι reddi per ἔχειν. vt in eo quod commode lauda- vit Gedik. ex Eurip. in A. 786. 9. στήσαι *habere metum*; ad qu cum Markland. alia vnde patet σχήσου στήσουσι Tyrwhittun niose quidem conie nec tamen vere. In loco ἰστᾶναι ἀμπνοᾶν est ei quod sup. P. 11 ἔστασαν ὀρθᾶν κερδί.

σεν ταχειᾶν ἐκ παλαμᾶν ἄκορος.
 Νότου δ' αὔραις ἐπ' Ἀξει-
 υ στόμα πεμπόμενοι ἤλυθον. ἔν-
 ἄγνόν Ποσειδάωνος ἔσ-
 ντ' εἰναλίου τέμενος·
 ἴσα δὲ Θρηϊκίων ἀγέλα
 ὡν ὑπᾶρχεν· καὶ νεό-
 ιστον λίθων βωμοῖο θέναρ.
 ἐ κίνδυνον βαθὺν ἰέμενοι,
 ὅταν λίσσοντο ναῶν,

Σ. 1.

eclare Schmid. emendauerat, metro postulante, et ex
 Pal. C. auctoritate. *τραχειᾶν* inuito metro reuoca-
χειᾶν Ald. Suspicio tamen vel sic verius esse *παχειᾶν*
 tarum vsu. *ὑπεχώρησεν* cum Mingarello scribo; sed
 erat ante *τρ.* 361. *εὐξείνου* Bodl. γ. ex interpr.
μενος. ἔω, ἔζω, καθίζω, sollennia sunt *de aedibus,*
sonendis. At ab *ἔννυμι* ducentem vsus et analogia
 366. *νεόκτιστον* Ald. Gott. et Pal. C. cum Bodl. C.
 ed. Rom. submitit, a Neandro inde exponitur, a
 Saltem esset reddendum *θεῖον.* Mingarell. *a deo*
 uocandum est antiquum. Ceterum impeditus lo-
 a parte eneruis ac fluxa sententia erat: *φοίνισσα* —
 θέναρ. *aderant victimae et ara,* post illa: *ibi*
um constituerunt. Sed peccabat et hic interpunctio,
 at, *ἔσαντο τέμενος καὶ νεόκτιστον λ. β. θέναρ.* Illa autem
 ἴων ἀγέλα ταύρων ὑπᾶρχεν in medio sunt, sollenni
 c. sup. vss. 568qq. 367. *λίθων* Oxon. ex Bodl. C.
 Schmidius *λίθων* emendauerat. Vulgo: *λίθων.* legi-
 o non repugnare, si anapaestus pro iambo posi-
 ; contendit ac defendit Pauw. 368. *ἰέμενοι* in
 nianas irrepsit, hinc in Plant. Commel.

σα — ὑπᾶρχεν rat; at cum Pindaro con-
 i sunt inclu- sensit Timosthenes. v. Sch.
 m hoc XII diis Apollon. II, 532.
 onius meino-

Σ. Ι. Κ. ιδ'.

- 370 Συνδρόμων κινήθμον ἀμαιμάκετον
 Ἐκφυγεῖν πετρᾶν. δίδυμοὶ γὰρ ἔσαι
 Ζωαί, κυλινδέσκοντό τε κραιπνότερα·
 Ἡ βαρυγδούπων ἀνέμων στίχες· ἀλλ'
 λ' ἤδη τελευτὰν κεῖνος αὐταῖς
- 375 Ἡμιθέων πλόος ἄ-
 γαγεν. ἐς Φᾶσιν δ' ἔπειτ' ἐν-
 ἠλυθον, ἔνθα κελαι-
 νώπεσσι Κόλχοισιν βίαν
 Μίξαν, Αἰήτα παρ' αὐτῶ.
- 380 Πότνια δ' ὄξυτάτων βελέων

374. αὐτῶν Götting. minus bene. 376. Sane magis
 neum foret scribi ἐς φ. — ἐσθλυθον. Παιων ἐν φ. — ἐν ἠλυθον
 more, praefert. 378. Κόλχοισιν postulat metrum, πρὸς
 379. Iterum peccabat interpunctio et iunctura verborum
 genda sunt: ἐς φᾶσιν ἐν ἠλυθον Αἰήτα παρ' αὐτῶ. reliqua in
 sita. 380. ὄξυτάτων Pal. C. et ed. Rom. Brub. ac s
 Schmidium, qui ὄξυτάτων reuocauit ex Aldo et Crat.
 id exhibent. πότνια βελέων vt πότνια θεῶν Diana Iliad

Sic potens armorum.

374. τελευτὰν sc. τοῦ κυ-
 λινδέσθαι, adeoque στάσιν,
 lyrice quasi mortem exhi-
 buit, vt motu priuati essent
 scopuli; quemadmodum an-
 tea Ζωαί erant, mouentes se,
 mobiles.

377. Pronior in hoc sum,
 vt κελαινῶπας Κολχούς di-
 ctos putem nigros ad spectu,
 seu simpl. nigros (vt sup.
 P. I, 13. 14 κελαινῶπιν νεφέ-
 λαν) respectu originis ex
 Aegypto: vid. Herodot. II,

104 ὅτι μελαγχρόες
 οὐλότριχες. Κόλχ
 μίξαν· vt χεῖρας, πρ
 Fuere quoque in
 nauticarum rerum
 res, qui cum Colch
 tum esse dicerent
 tamen an simpli
 accipiendum sit πρ
 σαν, παρεγένοντο.
 τοὺς, ἐκτιῶν βλα
 Ἡρακλέους.

380-395. Si vt
 tione vtaris, sentia

κίλαν ἴγγα τε-
τρακνάμον Οὐλυμπόθεν
ν' ἀλύτῳ ζεύξασα κύκλω

A. I. K. id'.

κινάδ' ὄρνιν Κυπρογένεια φέρειν
ᾧτον ἀνθρώποισι, λιτάς τ' ἐπαοι-
δάς ἐκιδιάσκησεν σοφὸν Αἰσονίδαυ·

ᾠφρα

τράκναμον edd. et codd. etiam in Schol. auctores, qui
interpretando ἴγγα τετράκναμον. Sed τετρακνάμον' praeclare
ex Schol. Schmidius, et in eo iam Stephanus in-
venerat, unde edd. Commelin. et Plant. quas Schmi-
dierunt. τετρακνάμονι κύκλω (h. τροχῶ, rotae quatuor
uti) ἀλύτῳ (docte pro ἀλύτῳ, vel ἄλυτον) ἐζεύξασα ἴγγα.
ingenda sunt verba; et: ἔφερεν Οὐλυμπόθεν ἀνθρώποις Su-
p. 74 τετράκναμος δεσμός Ixionis occurrebat. 382. Οὐλυμ-
postulante Schmidius. Vulgo: Ὀλυμπόθεν. Pauw
rescribere iubet: τετρακνάμονι Ὀλυμπόθεν 386. ἰδι-
cum Palat. C. ἐιδιάσκησεν cum Gott. Rom. et seqq.
ndavit, ut nunc est, Schmid. λιτάς ut Ol. VI, 132.

imum adhibitum Schol. ad h. l. quibus add.
m a Venere ad Theocr. II, 17. c. Schol. et
isonis amore ir- Intpp. ad Xenoph. Memor.
lynx, torquilla Socr. III, 11, 17. Verheyck.
creditur, secun- ad Anton. Lib. pag. 62 seq.
t. Hist. A. II, 12. "ἴγγυ simpl. pro delinimen-
l. s. 107. variis to (vid. Salmas. ad Solin. p.
vulgo, recte an 662. a), aut potius pro cu-
ertita, frutilla, piditate dixit Pindarus inf.
motacilla; mo- Nem. IV, 56. vbi Scholion
adumbrare cre- aliud doctum in avem mu-
ntis amoris agi- tatam narrat lyngem, filiam
quae ut etiam Echus vel Pithus s. Snadae,
illigata avis ro- quae Iouem ad Ius amorem
gebatur. Est de pellexerat. Phantasma poe-
is praeclarus in ticum haud insuaue.